



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

**RAMO** 07-SECRETARIA DE EDUCACION

06/09/2018

**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



**R0709-0061**

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** MATERIAL PARA LA DIRECCIÓN DE PROFESIONES

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Coordinación Educativa**

**FOLIO S0703-0019**

**21111070325634F329000E031007002170L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00	16	\$127.60
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$8.00	\$24.00	16	\$27.84
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	3	\$60.00	\$180.00	16	\$208.80
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$20.88
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$160.00	\$160.00	16	\$185.60

**SUBTOTAL:** \$568.00  
**I.V.A:** \$90.88  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$658.88